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Oranżada - półkula
kąpielowa

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

12,00 PLN

Opis produktu

Oranżada to półkula kąpielowa, która przypadnie do gustu w szczególności najmłodszym Szpaczkom. Po wrzuceniu do
wypełnionej wodą wanny od razu zaczyna musować oraz uwalniać słodko-cytrusową woń olejków eterycznych z werbeny
i pomarańczy.

Opis produktu

Musującą kąpiel z użyciem naszej półkuli to prawdziwa frajda dla małych i dużych. Odpręża, relaksuje oraz odżywia, a
dzięki nasyceniu olejkami eterycznymi z werbeny i pomarańczy pachnie… oranżadą. Co najlepsze - całkowicie naturalną.
Dodatek odżywczych olejów sprawia, że skóra po jej użyciu jest przyjemnie miękka, zregenerowana i wyraźnie gładsza.

Działanie i właściwości

Półkula od Szpaków to gwarancja wyniesienia kąpieli na wyższy poziom. Serio. Bo oczywiście - można wylegiwać się w
smutnej wannie, tylko po co, skoro z półkulą jest po prostu lepiej. A z Oranżadą to już w ogóle.

Oranżada po wrzuceniu do wypełnionej wodą wanny od razu zaczyna musować oraz uwalniać słodko-cytrusową woń
olejków eterycznych: z werbeny i pomarańczy. Taka kąpiel, zarówno wizualnie, jak i aromatycznie naprawdę przypomina
gazowany napój,  z  tą różnicą,  że całkowicie zdrowy, naturalny,  a w dodatku pielęgnujący i  sprawiający mnóstwo
frajdy.Jeżeli zatem wieczorny rytuał łazienkowy w przypadku Twojego dziecka zalicza się do tych uciążliwych, bądź
niewykonalnych, myślimy że Oranżada odmieni zdarzeń bieg :) A oprócz tego, że półkula jest efektowna, to jest też
zdecydowanie efektywna. Skóra po jej użyciu jest przyjemnie odświeżona, odżywiona i zdecydowanie gładsza. Poza
oczywistymi właściwościami energetyzującymi, relaksującymi i odprężającymi, półkula działa na skórę oczyszczająco,
kojąco i regenerująco. To za sprawą kompozycji  dobroczynnych olejów (słonecznikowego, jojoba, tamanu), a także
olejków eterycznych, które poza pięknym zapachem obdarowują ciało i umysł zestawem fajnych właściwości. Glinka
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zielona oraz spirulina nadają Oranżadzie uroczy, zielony kolor, a przy okazji oczyszczają, regulują wydzielanie sebum
oraz łagodzą podrażnienia. 

Dolne widełki stosowania Oranżady? 3 lata. Górne? Nie istnieją! Można podebrać bombelkowi albo po prostu dorzucić do
koszyka dla samego siebie. Będzie fajnie! Ale tutaj uwaga - półkula zawiera oleje, które po rozpuszczeniu osadzają się
na ściankach wanny, żeby więc nie zakończyć relaksującej kąpieli  nieprzyjemnym upadkiem, wszyscy zachowajcie
ostrożność przy wychodzeniu.

Ważna informacja dla wszystkich, którzy ubolewają z powodu braku wanny. Co można zrobić z miską ciepłej wody i
naszą półkulą do kąpieli?  Spa stóp! Testowaliśmy, polecamy. Dodamy też,  że nasze półkule najlepiej  czują się w
towarzystwie, czyli w Sześciopaku. Wybierając tę opcję zyskujesz zapas pachnącego dobra w cenie miłej dla kieszeni. 

Waga:

55 g

Opakowanie:

Półkula zapakowana jest w papier.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej słonecznikowy 

zmiękcza i regeneruje skórę.

Olej jojoba 

posiada wysoką zgodność biologiczną ze skórą, dzięki czemu szybko się wchłania i doskonale odżywia.

Olej tamanu 

wzmacnia barierę ochronną skóry, łagodzi i koi.

Sól morska 

działa dotleniająco, oczyszczająco i złuszczająco.

Glinka zielona 

oczyszcza i regulują wydzielanie sebum.

Spirulina

chroni skórę przed działaniem wolnych rodników, łagodzi podrażnienia. 

Olejek eteryczny pomarańczowy 

działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Olejek eteryczny werbena 

działa odświeżająco i regeneracyjnie. 

 

Skład: Soda oczyszczona, kwasek cytrynowy, skrobia ziemniaczana, olej słonecznikowy, olej jojoba, olej tamanu, sól
morska, glinka zielona, spirulina, olejek eteryczny pomarańczowy, olejek eteryczny werbena.

Ingredients/INCI:  Sodium  Bicarbonate,  Citric  Acid,  Solanum  Tuberosum  Starch,  Helianthus  Annuus  Seed  Oil,
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Simmondsia Chinensis Seed Oil, Calophyllum Inophyllum Seed Oil, Sodium Chloride, Montmorillonite, Spirulina Maxima
Powder, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Litsea Cubeba Fruit Oil, Limonene*, Citral*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Wrzuć półkulę do wanny wypełnionej gorącą wodą, poczekaj do momentu rozpuszczenia się produktu, wejdź do wanny,
zrelaksuj się, pozwól kosmetykowi działać.
Uwaga: Półkula zawiera oleje,  które po rozpuszczeniu osadzają się na ściankach wanny, żeby więc nie zakończyć
relaksującej kąpieli nieprzyjemnym upadkiem, zachowaj ostrożność przy wychodzeniu.
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